

# **W&H BLIK & VVS ApS**

Fabriksparken 16  
2600 Glostrup

CVR-nr. 33766793

## **Årsrapport for 2019**

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2020

---

Jan Westermann Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	W&H BLIK & VVS ApS Fabriksparken 16 2600 Glostrup
E-mail	w-hvvs@wogh.dk
CVR-nr.	33766793
Stiftelsesdato	21. juni 2011
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lars Hintzmann, Direktør Jan Westermann Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 151.546, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 958.828, og en egenkapital på kr. 17.339.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer at indtjeningen fortsat er positiv i 2020, således at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved egen indtjening inden for de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.720.763	5.139.337
Andre driftsindtægter		130.795	0
Vareforbrug		-2.011.672	-2.038.701
Andre eksterne omkostninger		-785.287	-808.584
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.054.599</b>	<b>2.292.051</b>
Personaleomkostninger	1	-1.800.159	-2.360.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.333	-20.517
Andre driftsomkostninger		-480	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.627</b>	<b>-88.851</b>
Andre finansielle indtægter		0	412
Finansielle omkostninger		-44.910	-38.381
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.718</b>	<b>-126.820</b>
Skat af årets resultat	2	-50.171	23.415
<b>Årets resultat</b>		<b>151.547</b>	<b>-103.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		151.547	-103.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>151.547</b>	<b>-103.405</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	62.742	70.075
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>62.742</b>	<b>70.075</b>
Deposita		32.832	31.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.832</b>	<b>31.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>95.574</b>	<b>101.950</b>
Varebeholdninger		155.393	111.870
<b>Varebeholdninger</b>		<b>155.393</b>	<b>111.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.376	734.592
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	181.766	99.693
Udskudte skatteaktiver		0	19.590
Andre tilgodehavender		59.528	0
Periodeafgrænsningsposter		22.191	45.735
<b>Tilgodehavender</b>		<b>707.861</b>	<b>899.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>863.254</b>	<b>1.011.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>958.829</b>	<b>1.113.430</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-62.662	-214.208
<b>Egenkapital</b>		<b>17.338</b>	<b>-134.208</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.665	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.665</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		154.850	109.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.933	409.167
Selskabsskat		25.916	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.930	728.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.197	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>936.825</b>	<b>1.247.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>936.825</b>	<b>1.247.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>958.829</b>	<b>1.113.430</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført Primo	Ultimo
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-214.208	-134.208
Årets resultat	0	151.547	151.547
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-62.661</b>	<b>17.339</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.551.369	2.031.842
Pensioner	190.825	245.716
Andre omkostninger til social sikring	57.965	82.827
	<b>1.800.159</b>	<b>2.360.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	25.916	0
Regulering af udskudt skat	24.255	-23.415
	<b>50.171</b>	<b>-23.415</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	340.000	340.000
Afgang i årets løb	-340.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>340.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-340.000	-340.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	340.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-340.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	86.858	122.782
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.480	0
Afgang i årets løb	-40.480	-35.924
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.858</b>	<b>86.858</b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.783	-32.190
Årets afskrivninger	-7.333	-20.517
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.924
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-24.116</b>	<b>-16.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.742</b>	<b>70.075</b>

## Noter

	2019	2018
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning / Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Igangværende arbejder til salgsværdi	216.766	99.963
Faktureret på igangværende arbejder	-35.000	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>181.766</b>	<b>99.963</b>
<b>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen</b>		
Nettotilgodehavde	181.766	99.963
Nettoforpligtelser	0	0
	<b>181.766</b>	<b>99.963</b>

**6. Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen forventer at indtjeningen fortsat er positiv i 2020, således at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved egen indtjening inden for de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst fordringspant for 300.000 kr.

**8. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Hintzmann, Køge  
Jan Westermann Nielsen, Hørsholm

**9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasing kontrakter med en restløbetid på 18 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 331.